
◯費用のご案内　【1割負担】

１日コース（6～7時間）※食事・入浴あり
（その他の費用）

 短期集中個別リハビリテーション  120円/回

要介護１ 円

要介護２ 円 ※左記費用に含まれるもの

要介護３ 円

要介護４ 円

要介護５ 円

半日コース【午前】（3～4時間）※食事あり、入浴なし
（その他の費用）

 短期集中個別リハビリテーション  120円/回

要介護１ 円

要介護２ 円 ※左記費用に含まれるもの

要介護３ 円

要介護４ 円

要介護５ 円

半日コース【午後】（2～3時間）※食事・入浴なし
（その他の費用）

 短期集中個別リハビリテーション  120円/回

要介護１ 円

要介護２ 円 ※左記費用に含まれるもの

要介護３ 円

要介護４ 円

要介護５ 円

短時間コース【午後】（1～2時間）※食事・入浴なし
（その他の費用）

 短期集中個別リハビリテーション  120円/回

要介護１ 円

要介護２ 円 ※左記費用に含まれるもの

要介護３ 円

要介護４ 円

要介護５ 円

3,061

8,432

介護度

8,032

費用概算（月）

5,164

4,859

4,553

4,248

3,951

費用概算（月）

12,173

11,403

10,612

9,950

9,270

 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含
む）、
 リハビリテーションマネジメント加算、
 入浴加算、食費、日用品費、教養娯楽費

 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含
む）、
 リハビリテーションマネジメント加算、
 食費、日用品費、教養娯楽費

 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含
む）、
 リハビリテーションマネジメント加算、
日用品費、教養娯楽費

 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含
む）、
 リハビリテーションマネジメント加算

介護度

介護度

9,834

9,335

8,828

費用概算（月）

3,680

介護度 費用概算（月）

3,513

3,371

3,212

★主な利用時間ごとの一月あたりの費用概算は以下のとおりとなっております。

※上記費用は概算につき、目安となります。

※上記費用は概算につき、目安となります。

※上記費用は概算につき、目安となります。

※上記費用は概算につき、目安となります。

※上記費用は概算につき、目安となります。

ケア大宮花の丘　通所リハビリテーション


