

## ○費用のご案内 【1割負担】

★主な利用時間ごとの一月あたりの費用概算は以下のとおりとなっております。

### 1日コース（6～7時間）※食事・入浴あり

介護度	費用概算（月）	（その他の費用） 短期集中個別リハビリテーション 120円
要介護1	9,270 円	※左記費用に含まれるもの 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含む）、 リハビリテーションマネジメント加算、 入浴加算、食費、日用品費、教養娯楽費
要介護2	9,950 円	
要介護3	10,612 円	
要介護4	11,403 円	
要介護5	12,173 円	

※上記費用は概算につき、目安となります。

### 半日コース【午前】（3～4時間）※食事あり、入浴なし

介護度	費用概算（月）	（その他の費用） 短期集中個別リハビリテーション 120円
要介護1	8,032 円	※左記費用に含まれるもの 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含む）、 リハビリテーションマネジメント加算、 食費、日用品費、教養娯楽費
要介護2	8,432 円	
要介護3	8,828 円	
要介護4	9,335 円	
要介護5	9,834 円	

※上記費用は概算につき、目安となります。

### 半日コース【午後】（2～3時間）※食事・入浴なし

介護度	費用概算（月）	（その他の費用） 短期集中個別リハビリテーション 120円
要介護1	3,951 円	※左記費用に含まれるもの 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含む）、 リハビリテーションマネジメント加算、 日用品費、教養娯楽費
要介護2	4,248 円	
要介護3	4,553 円	
要介護4	4,859 円	
要介護5	5,164 円	

※上記費用は概算につき、目安となります。

### 短時間コース【午後】（1～2時間）※食事・入浴なし

介護度	費用概算（月）	（その他の費用） 短期集中個別リハビリテーション 120円
要介護1	3,061 円	※左記費用に含まれるもの 基本報酬（処遇改善等の体制加算を含む）、 リハビリテーションマネジメント加算
要介護2	3,212 円	
要介護3	3,371 円	
要介護4	3,513 円	
要介護5	3,680 円	

※上記費用は概算につき、目安となります。